РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Тольятти, Самарской области

Г О внесении I
изменений в распоряжение заместителя главы

городского округа Тольятти от 26.12.2024 № 12215-р/З
«Об утверждении муниципальных заданий

на оказание муниципальных услуг на территории
городского округа Тольятти на 2025 год

и плановый период 2026 и 2027 годов
муниципальным бюджетным учреждениям

дополнительного образования, находящимся
в ведомственном подчинении департамента образования

администрации городского округа Тольятти»

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 02.12.2015

№ 3897-п/1 «Об утверждении Порядка формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений городского округа Тольятти и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом

городского округа Тольятти,

1. Внести в распоряжение заместителя главы городского округа

Тольятти от 26.12.2024 № 12215-р/З «Об утверждении муниципальных

заданий на оказание муниципальных услуг на территории городского округа

Тольятти на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов муниципальным

бюджетным учреждениям дополнительного образования, находящимся

в ведомственном подчинении департамента образования администрации

городского округа Тольятти» (далее - распоряжения) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 1 к настоящему распоряжению. •

1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 2 к настоящему распоряжению.

1.3. Приложение 3 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 3 к настоящему распоряжению.

1.4. Приложение 4 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 4 к настоящему распоряжению.

1.5. Приложение 5 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 5 к настоящему распоряжению.

1.6. Приложение 6 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 6 к настоящему распоряжению.

1.7. Приложение 7 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 7 к настоящему распоряжению.

1.8. Приложение 8 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 8 к настоящему распоряжению.

1.9. Приложение 9 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 9 к настоящему распоряжению.

1.10. Приложение 10 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 10 к настоящему распоряжению.

1.11. Приложение Ик распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 11 к настоящему распоряжению.

1.12. Приложение 12 к распоряжению изложить в редакции согласно

Приложению 12 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю

за собой. _____ _

Заместитель главы городской Д.Ю.Лоскутов

Приложение № 7

джгятау
Приложение № 7
к распоряжению заместителя главы городского округа
от 26.12.2024 № 12215-оД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
на 20 25 год и на плановый период 20 26 и 20 27 годов

Наименование муниципального учреждения
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Эдельвейс» городского округа Тольятти

Виды деятельности муниципального учреждения

Образование в области спорта и отдыха

Форма по
ОКУД

Дата начала действия
Дата окончания действия

Код по сводному реестру

По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

Коды

0506001

01.01.2025

36305008

85,41.1

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

1, Наименование муниципальной услуги

2. Категория потребителей муниципальной услуги

Раздел 1
Реализация дополнительных общеразвивающих программ Код по общероссийском

базовому перечню или
региональному перечни

ББ52

Физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги Показатель, характеризующий условия
(<|>ормы) оказания муниципальной услуги

Показатель кач тетва муниципальной
/слуги

Значение показателя качества '
муниципальной услуги

Допустимые
(возможные

отклонения ОТ
установленных

показателей
качества

муниципальной
услуги, в пределах

которых
муниципальное

задание считается
выполненным

наименование
показателя

единица измерения
поОКЕИ

Категория потребителей

(наименование показателя)

Виды образовательных
программ

(наименование
показателя)

Направленность
образовательных

программ

(наименование
показателя)

Формы образования
и формы реализации

образовательных
программ

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименовали
е КОД

20 25 гад
(очередной

финансовый

20 26 гад

(1-й гад планового
периада)

20 27< гад
(2-й год

планового

в процентах

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

804200О.99.0.ББ52АЕ04000 Не указано Не указано Техническая очная

количество
учащихся на 1 человек 792 258 219 219 5

количество
учащихся ив 1
сентября

человек 792 219 219 219 5

804200О.99.0.ББ52АЕ52000 Не указано Не указано Физкультурно-
спортивная очная

количество
учащихся на 1 человек 792 1010 1115

4
1115 5

количество
учащихся на 1
сентября

человек 792 1115 1115 1115 5

8042000 99.0.ББ52АЕ76000 Не указано Не указано Художественная очная

количество
учащихся на 1
яняаря

человек 792 90 90 90 5

количество
учащихся на 1
сентября

чалов» 792 90 90 90 S

804200О.99.0.ББ52АЖ00000 Не указано Не указано Туристско-
красвсдчсская очная

количество
pUUUUKIHl 1 человек 792 1047 981 981 5

количество
учащихся на 1
сентября

человек 792 981 981 98) 5

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, Характеризующий содержание муниципальной
услуги

Показатель, характеризующий
усл сам я (формы) оказания

муниципальной
услуги

Показатель объема
муниципальной услуги

Значение показателя объема
муниципальной услуги

Среднегодовой размер
платы (цепа, тариф)

Допустимые
(возможные

отклонения от
установленных

показателей
качества

муниципальной
услуги, в пределах

которых
муниципальное

задание считается
выполненным

единица измерения
поОКЕИ 20 25, год

(очеред-ной
финансо­
вый год)

20,26, год
(1-й гад

планового
периоде)

20 27 год
(2-й год

планового
пар иода)

20_тед
(очеред-ной

финансо­
вый год)

20__ год
()-й гад планового

периода)

20 год
(2-й год

планового
периода)Категория

потребителей
Виды

образовательны
х программ

Направленность
образовательных

программ

Формы
образования и

формы реализации
образовательных

программ

ванне
показа­

теля наимено­
вание код

(наименование (наимено-вание (наименование (наименование (наимено- в процентах
2 3 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 -15 16

8042000.99 О'.ББ52АЕО4ООО Не указано Не указано Техническая очная

количество
человеко­
часов на 1 человеко-час $39 705 588 588 5

количество
человеке-

сентября

человеко-час 539 588 588 588 5

804200О.99.0.ББ52АЕ52000 Не указано Не указано
Физкультурно­

спортивная очная

количестве
человеко­
часов на 1 человеко-час 539 4254 4730 4730 5

количество
человеко­
часов не 1
сентября

человеко-час 539 4730 4730 4730 5

804200О.99.0.ББ52АЕ76000 Не указано Не указано Художественная очная

количество
человеке-
часов на 1
яп вря

человеко-час 539 360 360 360 5

количество
человеко­
часов на 1
сентября

человеко-час 539 360 360 360 5

804200О.99.0.ББ52АЖ00000 Не указано Не указано
Туристско-

краеведческая очная

количество
человеко­
часов на 1
января

человеко-час 539 4310 3951 3951 5

количество
человеко­
часов ПК 1
сентября

человеко-час 539 3951 3951 3951 5

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок се (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
Федеральный закон от 29.12.2012 N 273-ФЗ *06 образовании в Российской Федерации"
Федеральный закон от Об. 10.1999 N 184-ФЗ “Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации"
Федеральный закон от Об. 10.2003 N 131-ФЗ "Обобщил принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Федеральный закон от 13.07.2020 № 189-ФЗ “О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере"
Приказ Миннросвещешц России от 27 07.2022 N 629 “Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам"

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
2 3

Портал администрации городского округа Тольятти
Полная информация о муниципальных образовательных

учреждениях, оказывающих муниципальную услугу
2 раза в год

Сайт учреждения
Полная информация о порядке н условиях оказания

муниципальной услуга
2 раза в год

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел

I. Наименование оаботы

2. Категории потребителей работы

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы Показатель, характеризующий условия
(формы) выполнения работы

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

nnriMTMtlt качестве

в процентах

единица измерения
поОКЕИ

20—. год
(очередной

20 год
(1-й год планового

20 год
(2-й год

(наименование показателя) (наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

показателя наимено-
КОД

1 3 4 < 6 7 R 9 10 11 12 13

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы Показатель, характеризующий
условия (формы) выполнения работы

Показатель объема работы Значение показателя объема работы допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

показателей качества
в процентах

единица измерения
поОКЕИ

описание
работы

20_ год
(очередной

финансовый
год)

20_ год
(1-й год планового

периода)

20 — год
(2-й год

планового
периода)(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

попзателя)

показа­
теля

наимено-
КОД

1 2 1 4 1 к 7 Я 9 К) 11 12 К 14

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

I. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания

2. Иная ин|(юрмация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Форма контроля Периодичность
Орган, осуществляющий контроль за выполнением

муниципального задания

1 2 3

отчет о исполнении муниципального задания ежегодно
департамент образования администрации городского округа
Тольятти

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания

постановление мэрии городского округа Тольятти от 02,12.2015 № 3897-п/1 "Об
утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание *
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений
городского округа Тольятти и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания"

ежегодно

не позднее 25 января, следующего за отчетным годом

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания